
 

 

 

Nr postępowania: ZP.271.6.2025 

 Golub-Dobrzyń, 10.06.2025 r.  

ZP.271.6.2.2025  

 

Wykonawcy zainteresowani udziałem 

w postępowaniu o udzielnie 

zamówienia publicznego 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa drogi gminnej 

nr 110238 C w km od 0+000 do km 0+708 w miejscowości Białkowo 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa drogi gminnej nr 110238 

C w km od 0+000 do km 0+708 w miejscowości Białkowo, Zamawiający – Gmina Golub-

Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udostępnia poniżej treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami.  

 

Pytania i Odpowiedzi 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy 

o wskazanie konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m2. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego. 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający posiada ważne zazwolenie na usunięcie 130 drzew? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada ważne zezwolenie na wycinkę drzew, które 

reguluje Decyzja zezwalająca na realizację inwestycji drogowej.  

 

Pytanie nr 3: Prosimy o wskazanie miejsca wywózki odpadów zielonych (pozycja 9 w 

przedmiarze). 

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany wywieź odpady zielone na własny koszt i własne 

składowisko. 

 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wymaga wymiany włazów kanałowych oraz zaworów 

wodociągowych i gazowych na nowe? 

Odpowiedź: Wymienić na nowe tylko elementy wymagające wymiany (np. zniszczone, 

uszkodzone).  
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Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia 

stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert. 

 

Termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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